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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Sushi Reis, Rundkorn 1. Qualitét

Rundkorn-Reis, Sushi-Reis

ITALIEN
Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

ITA-SAN
4316734061726
6172

12 cm

9,5 cm

5 cm

0,5 kg

0,505 kg

500 g

Zutaten: Rundkorn-Reis, Sushi Reis.

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif
Salz
Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

100 g

ca. 1463 kJ
ca. 345 kcal
ca. 0,9 g
ca. 0,2 g
ca. 77,0 g
<0,5g

ca. 6,3 g

< 0,01l g

720
360

Reis gut waschen. 1 Tasse Reis und 1 Tasse leicht gesalzenes,
einem Topf geben und aufkochen lassen.
Deckel kodcheln, bis der Reis das Wasser aufgenommen hat.

ca. 10 Minuten mit Deckel stehen lassen.

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.03.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Bei mittlerer Hitze ca.

Keine Angabe

kaltes Wasser in
15 Minuten mit

Herd ausschalten und



